
SVG  Linie 2131 - Mo-Fr - Rück

Buchholz - Bückeburg

gültig ab 14.08.2025
Montag - Freitag Montag - Freitag Samstag

Linie 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131 2131

Fahrtnummer 3 101 105 7 9 121 123 125 11 13 119 15 17 301 303

Verkehrshinweis A X X A A N N N X A M-Do A A

Fahrthinweise NB32 NB32 WA WA WA NB32 VO NB32 NB32 NB32 NB32

Buchholz Neue Str. (Hp 1) 06:52 -,- 07:42 08:58 11:00 -,- -,- -,- 14:24 14:55 -,- 17:05 18:20 07:50 12:16

Buchholz Waldstr. (Hp 1) 06:53 -,- 07:43 08:59 11:01 -,- -,- -,- 14:25 14:56 -,- 17:06 18:21 07:51 12:17

Buchholz Bückebergstr. (Hp 1) 06:54 -,- 07:44 09:00 11:02 -,- -,- -,- 14:26 14:57 -,- 17:07 18:22 07:52 12:18

Buchholz Bahnhofstr. (Hp 2) 06:55 -,- 07:45 09:01 11:03 -,- -,- -,- 14:27 14:58 -,- 17:08 18:23 07:53 12:19

Heeßen Siedlung (Hp 2) 06:56 -,- 07:46 09:02 11:04 -,- -,- -,- 14:28 14:59 -,- 17:09 18:24 07:54 12:20

Heeßen Heeßer Krug (Hp 2) 06:57 -,- 07:47 09:03 11:05 -,- -,- -,- 14:29 15:00 -,- 17:10 18:25 07:55 12:21

Heeßen Grundschule (Hp 1) -,- -,- 07:52 --:-- --:-- 11:40 12:50 13:35 --:-- --:-- 16:04 --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Eilsen Busbahnhof 06:59 -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,- -,-

Heeßen Klein Eilsen (Hp 2) -,- 07:00 07:55 09:05 11:07 aus 11:55 aus 13:00 aus 13:45 14:30 15:01 16:06 17:11 18:26 07:57 12:23

Luhden Nord-Süd-Str. (Hp 2) -,- 07:02 07:57 09:07 11:09 aus 11:57 aus 13:02 aus 13:47 14:32 15:03 16:08 17:13 18:28 07:59 12:24

Luhden Denkmal (Hp 1) -,- 07:03 07:58 09:08 11:10 aus 11:58 aus 13:03 aus 13:48 14:33 15:04 16:09 17:14 18:29 08:00 12:25

Luhden Auf der Mothe (Hp 2) -,- 07:04 07:59 09:09 11:11 aus 11:59 aus 13:04 aus 13:49 14:34 15:05 16:10 -,- 18:30 08:01 12:26

Luhden Schermbecker Trift (Hp 2) -,- 07:05 08:00 09:10 11:12 aus 12:00 aus 13:05 aus 13:50 14:35 15:06 16:11 -,- 18:31 08:02 12:27

Luhden Einmündung K8(B83 aus12:01 aus13:06 aus13:51

Porta Westfalica Barksen Haksgrund (Hp 2) -,- 07:06 08:01 09:11 11:13 -,- -,- -,- 14:36 -,- 16:12 -,- 18:32 08:03 12:28

Porta Westfalica Barksen Vorm Brink (Hp 2) -,- 07:07 08:02 09:12 11:14 -,- -,- -,- 14:37 -,- 16:13 -,- 18:33 08:04 12:29

Porta Westfalica Barksen Im Großen Hof (Hp 2) -,- 07:08 08:03 09:13 11:15 -,- -,- -,- 14:38 -,- 16:14 -,- 18:34 08:05 12:30

Porta Westfalica Selliendorf Alter Schulweg (Hp 2) -,- 07:09 08:04 09:14 11:16 -,- -,- -,- 14:39 -,- 16:15 -,- 18:35 08:06 12:31

Bückeburg Selliendorf Kreuzung (Hp 2) -,- 07:10 08:05 09:15 11:17 -,- -,- -,- 14:40 -,- 16:16 -,- 18:36 08:07 12:32

Bad Eilsen Friedhof -,- -,- -,- 09:18 11:20 -,- -,- -,- -,- 15:11 -,- 17:16 18:39 08:10 12:35

Bad Eilsen Rathaus aus12:05 aus13:10 aus13:55

Bad Eilsen Busbahnhof -,- -,- -,- 09:20 11:22 -,- -,- -,- -,- 15:13 -,- 17:18 18:41 08:12 12:37

Bückeburg Steinberger Str. (Hp 2) -,- 07:13 08:09 -,- -,- -,- -,- -,- 14:43 -,- 16:19 -,- -,- -,- -,-

Bückeburg Bensenstr. (Hp 2) -,- 07:14 08:10 -,- -,- -,- -,- -,- 14:44 -,- 16:20 -,- -,- -,- -,-

Bückeburg Georgstr. (Hp 2) -,- 07:15 08:11 -,- -,- -,- -,- -,- 14:45 -,- 16:21 -,- -,- -,- -,-

Bückeburg Herminenstraße -,- 07:17 08:13 -,- -,- -,- -,- -,- 14:47 -,- 16:23 -,- -,- -,- -,-

Bückeburg GS Am Harrl -,- 07:18 08:14 -,- -,- -,- -,- -,- 14:48 -,- 16:24 -,- -,- -,- -,-

Bückeburg Stadtkirche 07:20 08:16 14:50 16:26

Bückeburg Unterwallweg (Hp 1) -,- 08:19 -,- -,- -,- -,- -,- 14:53 -,- 16:29 -,- -,- -,- -,-

Bückeburg Bahnhof (Hp 2) -,- 08:21 -,- -,- -,- -,- -,- 14:55 -,- 16:31 -,- -,- -,- -,-

Zeichenerklärung: 

A = Mo-Fr an Werktagen WA = der Bus fährt weiter nach Ahnsen als Linie 2132

X = Mo-Fr an Schultagen VO= der Bus kommt von Obernkirchen Schulzentrum als Linien 2026 und 2132

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 30.01.2026

M-Do = Mo-Do an Schultagen NB32= der Bus fährt weiter als Linie 2132 nach Bückeburg 

aus = nur zum Ausstieg

Stand 18.06.2025 15:45 Uhr


